
Angeli E Demoni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bolzicco Fabio (03/599) 4 4 4 10 4 8 4 8 4 9 4 2 4 10 4 9 4 8 4 7 4 7 4 4 4 4 4 10

Tonetti Omar (03/013) 4 4 4 11 4 9 4 5 4 10 4 9 4 4 4 6 4 6 4 3 4 5 4 7 4 1 3 8

Bravi Jacopo (03/1569) 4 5 4 8 4 9 4 7 4 7 4 6 4 7 4 4 0 0 4 8 4 7 4 6 4 7 4 5

Andrioli Roberto (03/762) 4 7 4 5 4 6 4 10 4 6 4 5 1 1 4 7 4 6 4 9 4 6 4 1 0 0 4 8

Savorgnan Federico (03/852) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 7 1 0

Rodaro Marco (03/002) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bolzicco Fabio 03/599 56 100 1,79

Tonetti Omar 03/013 55 88 1,60

Bravi Jacopo 03/1569 52 86 1,65

Andrioli Roberto 03/762 49 77 1,57

Savorgnan Federico 03/852 12 16 1,33

Rodaro Marco 03/002 0 0 0,00

Bo'Boys

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Montagner Dario (03/1775) 2 4 4 5 0 0 4 11 3 1 4 7 3 1 4 10 4 5 4 7 4 4 4 9 4 9 0 0

Marseu Stefano (03/1353) 4 10 4 9 0 0 3 8 0 0 4 9 0 0 4 9 0 0 4 9 0 0 3 5 0 0 0 0

Mijatovic Franjo (03/614) 3 5 3 3 2 0 0 0 2 5 4 9 4 9 0 0 4 2 3 3 3 5 4 7 3 3 4 7

Chiarandini Patrick (03/317) 4 5 0 0 4 7 4 9 4 6 2 1 4 6 2 1 0 0 4 7 2 0 0 0 2 4 4 5

Fior Marco (03/1893) 0 0 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 9 3 8 4 7 2 1

Pellarin Sabrina (03/1909) 0 0 0 0 2 3 4 7 2 2 0 0 3 2 0 0 4 3 0 0 2 4 1 1 2 1 2 4

Crucil Antonino (03/1356) 0 0 1 0 2 4 0 0 1 0 2 1 0 0 4 8 0 0 0 0 1 0 0 0 1 3 3 8

Trinco Daniele (03/1393) 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 2 5 4 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0

Benvenuto Massimo (03/779) 2 3 4 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Montagner Dario 03/1775 44 73 1,66

Marseu Stefano 03/1353 26 59 2,27

Mijatovic Franjo 03/614 39 58 1,49

Chiarandini Patrick 03/317 36 51 1,42

Fior Marco 03/1893 20 29 1,45

Pellarin Sabrina 03/1909 22 27 1,23

Crucil Antonino 03/1356 15 24 1,60

Trinco Daniele 03/1393 12 6 0,50

Benvenuto Massimo 03/779 10 5 0,50

Capitan Harlock

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Azzalini Stefano (03/565) 4 8 4 10 4 3 4 5 4 10 0 0 4 9 4 7 4 6 4 7 4 7 4 8 2 6 2 5

Valentincic David (03/866) 4 7 4 6 4 6 4 5 2 3 4 9 4 6 4 6 4 11 0 0 4 6 4 9 4 8 4 7

Saccavino Maurizio (03/051) 4 10 4 4 0 0 4 5 4 10 4 9 4 9 4 8 0 0 4 7 4 4 0 0 4 7 4 8

Braidotti Silvio (03/777) 3 4 2 1 4 1 4 3 4 10 2 4 2 3 0 0 4 2 0 0 4 6 4 6 2 1 2 1

Stacul Alen (03/408) 1 2 2 2 4 1 0 0 2 5 4 9 2 3 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Medeot Emiliano (03/562) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 1 4 4 4 4 0 0 4 5 4 5 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Azzalini Stefano 03/565 48 91 1,90

Valentincic David 03/866 50 89 1,78

Saccavino Maurizio 03/051 44 81 1,84

Braidotti Silvio 03/777 37 42 1,14

Stacul Alen 03/408 19 25 1,32

Medeot Emiliano 03/562 26 22 0,85

Ce Vitis

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gigante Loris (03/343) 4 12 4 8 4 8 4 8 4 8 4 12 0 0 4 5 0 0 4 10 4 9 4 11 0 0 4 9

Dorigo Stefano (03/528) 4 7 4 7 4 9 3 4 4 8 4 8 4 7 0 0 4 9 2 0 4 6 4 9 4 11 4 3

Ioan Alex (03/1270) 2 3 4 7 0 0 4 5 4 9 2 4 4 9 4 8 4 6 4 5 0 0 0 0 4 4 4 5

Sanson Manuel (03/1012) 3 3 1 0 4 10 4 5 0 0 4 7 2 4 4 5 4 3 0 0 0 0 4 10 0 0 2 1

Ermacora Daniele (03/1271) 2 2 3 3 4 5 1 0 4 4 2 0 2 4 4 4 4 7 2 2 4 1 4 3 4 6 2 3

Muzzo Marco (03/1708) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 10 0 0

Danelutto Luca (03/178) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gigante Loris 03/343 44 100 2,27

Dorigo Stefano 03/528 49 88 1,80

Ioan Alex 03/1270 40 65 1,62

Sanson Manuel 03/1012 32 48 1,50

Ermacora Daniele 03/1271 42 44 1,05

Muzzo Marco 03/1708 13 23 1,77

Danelutto Luca 03/178 4 2 0,50



Darts Bridge

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Piras Luca (03/910) 4 9 4 8 4 5 4 6 4 6 4 5 4 4 4 4 4 9 4 6 4 5 4 10 4 6 4 5

Di Fresco Luigi (03/1889) 4 9 4 5 4 9 4 8 4 0 4 6 4 3 4 5 4 6 4 5 4 6 4 4 4 2 4 5

Manzano Lorenzo (03/1154) 4 3 4 1 4 4 1 0 4 4 4 5 4 1 4 3 1 0 4 4 2 4 4 3 0 0 4 5

Vuk Franjo (03/673) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0

Saiu Cristian (03/1720) 2 0 0 0 4 5 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Snidarig Nicholas (03/1960) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 1 0 0 3 0 4 4 4 0 4 3 4 0 0 0

Bait Federico (03/1400) 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moroso Aldo (03/1926) 2 0 4 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 4

Zufferli Marco (03/1478) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Piras Luca 03/910 56 88 1,57

Di Fresco Luigi 03/1889 56 73 1,30

Manzano Lorenzo 03/1154 44 37 0,84

Vuk Franjo 03/673 8 16 2,00

Saiu Cristian 03/1720 9 9 1,00

Snidarig Nicholas 03/1960 25 9 0,36

Bait Federico 03/1400 6 7 1,17

Moroso Aldo 03/1926 20 5 0,25

Zufferli Marco 03/1478 0 0 0,00

I Galli

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tracogna Gianluca (03/770) 4 4 4 8 4 11 4 1 2 3 4 6 4 7 4 3 4 6 4 8 4 8 4 5 4 6 4 6

Cadin Sandro (03/447) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 9 4 9 4 7 4 9 4 6 4 4 4 6 4 6

Corazza Stefano (03/806) 4 7 2 4 4 8 4 2 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 4 7 0 0 4 4 2 3 1 0

Capra Francesco (03/1506) 4 2 4 7 2 0 0 0 4 5 0 0 4 1 0 0 4 1 4 5 2 1 4 2 4 6 3 1

Zamaro Luca (03/1852) 0 0 0 0 2 4 4 4 4 6 4 3 0 0 4 2 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Tonut Michele (03/891) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 6 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 4 4

Costantini Mauro (03/1853) 0 0 4 2 4 2 4 5 2 1 4 3 0 0 2 1 0 0 0 0 2 3 0 0 2 0 0 0

Cocetta Giampaolo (03/772) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Grion Daniele (03/775) 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tracogna Gianluca 03/770 54 82 1,52

Cadin Sandro 03/447 36 60 1,67

Corazza Stefano 03/806 27 39 1,44

Capra Francesco 03/1506 39 31 0,79

Zamaro Luca 03/1852 20 23 1,15

Tonut Michele 03/891 14 18 1,29

Costantini Mauro 03/1853 24 17 0,71

Cocetta Giampaolo 03/772 2 2 1,00

Grion Daniele 03/775 8 1 0,12

Lucky Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Visentin Simone (03/981) 4 12 4 10 4 11 4 8 4 10 4 9 4 11 4 9 4 12 0 0 4 8 0 0 4 12 4 11

Longo Gianpaolo (03/1251) 4 10 4 7 4 10 4 8 4 4 4 8 4 11 4 8 4 11 4 7 4 6 4 5 4 5 0 0

Azzan Claudio (03/1572) 4 6 4 8 4 10 4 9 4 5 4 3 0 0 0 0 3 7 4 11 4 11 4 8 4 8 3 6

Buffon Gianpaolo (03/1722) 3 5 4 4 2 3 3 1 4 8 4 6 4 9 4 7 4 8 4 7 4 5 4 4 4 4 4 10

Nardini Luca (03/1348) 0 0 0 0 2 3 1 0 0 0 0 0 4 8 4 5 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 1 0

Pitaccolo Eros (03/1581) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 2 0 0 0 0 0 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Visentin Simone 03/981 48 123 2,56

Longo Gianpaolo 03/1251 52 100 1,92

Azzan Claudio 03/1572 46 92 2,00

Buffon Gianpaolo 03/1722 52 81 1,56

Nardini Luca 03/1348 16 24 1,50

Pitaccolo Eros 03/1581 10 5 0,50



Snipers Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pasutto Daniele (03/1024) 4 9 4 5 4 8 4 9 4 6 4 10 4 4 4 8 4 9 4 5 4 12 4 8 4 6 4 11

Martina Lorenzo (03/736) 2 1 0 0 4 5 4 5 4 6 4 2 4 6 4 6 0 0 4 6 4 6 4 5 4 8 4 4

Barazzutti  Mauro (03/1044) 4 4 4 7 0 0 4 7 4 7 4 3 0 0 0 0 4 7 4 7 4 8 4 4 4 3 0 0

Ventoruzzo Mauro (03/739) 4 2 4 7 4 3 3 3 0 0 4 6 4 5 4 4 4 8 0 0 0 0 0 0 4 4 2 1

Venuti Giancarlo (03/740) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 6 4 3 0 0 0 0 0 0 4 7

Bortolin Mauro (03/742) 2 1 4 6 2 0 1 1 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 4

Liva Paolo (03/741) 0 0 0 0 2 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0

Degan Irene (03/1949) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Baiana Lino (03/1709) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ceccone Pierino (03/737) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pasutto Daniele 03/1024 56 110 1,96

Martina Lorenzo 03/736 46 60 1,30

Barazzutti  Mauro 03/1044 40 57 1,43

Ventoruzzo Mauro 03/739 37 43 1,16

Venuti Giancarlo 03/740 14 24 1,71

Bortolin Mauro 03/742 17 19 1,12

Liva Paolo 03/741 12 12 1,00

Degan Irene 03/1949 2 2 1,00

Baiana Lino 03/1709 0 0 0,00

Ceccone Pierino 03/737 0 0 0,00


